
Żłobki i przedszkola
Biorąc  pod  uwagę  sytuację  epidemiologiczną  w  Katowicach  i
regionie, a także na podstawie wniosków dyrektorów żłobków i
przedszkoli – placówki te będą uruchomione będą najwcześniej
25 maja.

–  W  związku  z  największą  w  Polsce  liczbą  zachorowań
odnotowanych w naszym regionie w ostatnich dniach w trosce o
bezpieczeństwo mieszkańców, w szczególności tych najmłodszych,
podjąłem  decyzję  o  aktualizacji  harmonogramu  „odmrażania”
żłobków i przedszkoli – mówi Marcin Krupa, prezydent Katowic.
–  Bezpieczeństwo  dzieci  to  nasz  priorytet.  Dlatego
przychyliliśmy  się  do  wniosku  dyrektorów  placówek,  by
uruchomienie żłobków i przedszkoli przesunąć na 25 maja –
podkreśla prezydent.

Dzisiaj opiekunowie korzystający z opieki nad swoimi dziećmi w
miejskich żłobkach i przedszkolach zostali poinformowani, że
harmonogram „odmrażania” tych placówek został zaktualizowany.

– Zdaję sobie sprawę, że dla setek rodzin zamknięcie żłobków i
przedszkoli, szczególnie w przypadku gdy rodzice pracują, jest
bardzo  dużym  utrudnieniem.  Dlatego  wszelkie  decyzje  w  tej
sprawie konsultujemy z służbami sanitarnymi, a także samymi
rodzicami  i  dyrektorami,  by  sprawdzić,  jak  wygląda
zapotrzebowanie  w  kontekście  powrotu  dzieci  do  żłobków  i
przedszkoli – mówi Waldemar Bojarun, wiceprezydent Katowic.
– Jednocześnie przygotowujemy nasze placówki, które zostaną
wyposażone w płyny do dezynfekcji, odpowiednie dozowniki oraz
środki  indywidualnej  ochrony  dla  pracowników  –  dodaje
wiceprezydent  i  zaznacza,  że  opracowywane  są  dodatkowe
procedury bezpieczeństwa. Wśród dodatkowych działań przewiduje
się  m.in.  mierzenie  temperatury  pracownikom  i  dzieciom,
dezynfekcje zabawek i sal, ograniczony wstęp dla rodziców.

Jednocześnie  należy  zaznaczyć,  że  place  zabaw,  boiska
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przyszkolne, ze względu na złożoną sytuację epidemiologiczną
oraz  troskę  o  bezpieczeństwo  i  zdrowie  najmłodszych
mieszkańców  miasta  pozostają  zamknięte.  Wyjątkiem  będą
wewnętrzne place zabaw na terenie Oddziałów Żłobka Miejskiego,
jednak z zachowaniem zasady, że w tym samym czasie na terenie
placu zabaw przebywa tylko i wyłącznie jedna wyznaczona grupa
dziecięca.  Na  bieżąco  pracownicy  będą  przeprowadzali
dezynfekcję urządzeń i zabawek znajdujących się na terenie
placu zabaw.
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